

**Wykaz wnioskodawców, których oferty złożone do konkursu w dziedzinie  
kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji w 2020 r.,  
posiadają braki formalne lub niejasności.**

OFERENT	NAZWA ZADANIA	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONEJ OFERCIE
<p>Nr oferty 1. <b>Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich na Rzecz Rozwoju Wsi Dubie i Okolic</b></p>	<p><i>60-lecie Koła Gospodyń Wiejskich w Dubiu</i></p>	<p>1) brak podpisu drugiej osoby na upoważnieniu oraz kopii statutu, 2) w tabeli V.A. Zestawienie kosztów realizacji zadania należy uzupełnić rubrykę suma kosztów realizacji zadania oraz suma wszystkich kosztów realizacji zadania.</p>
<p>Nr oferty 3. <b>Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Nawojowej Góry</b></p>	<p><i>Tradycyjnie w Nawojowej Górze</i></p>	<p>1) brak pieczęci ogólnej stowarzyszenia na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem statutu.</p>
<p>Nr oferty 4. <b>Koło Gospodyń Wiejskich w Tenczynku</b></p>	<p><i>Tradycje łączą pokolenia – pielęgnowanie walorów regionalnej kultury ludowej</i></p>	<p>1) brak potwierdzonego za zgodność z oryginałem dokumentu stanowiącego o podstawie działalności podmiotu i umocowania osób go reprezentujących.</p>
<p>Nr oferty 6. <b>Stowarzyszenie przy Szkole Podstawowej im. Jana Łachuta w Ostrężnicy „PODAJ DALEJ”</b></p>	<p><i>Kufer kultury i tradycji</i></p>	<p>1) w tabeli V.A. Zestawienie kosztów realizacji zadania należy uzupełnić kolumnę Rok 1.</p>
<p>Nr oferty 7. <b>Fundacja Nowoczesny Konin</b></p>	<p><i>Znam zabytki mojej gminy! – warsztaty zabytkowej architektury sakralnej gminy Krzeszowice dla dzieci</i></p>	<p>1) w tabeli V.A. Zestawienie kosztów realizacji zadania należy uzupełnić kolumnę Rok 1.</p>
<p>Nr oferty 8. <b>Stowarzyszenie Przyjaciół Dębnika</b></p>	<p><i>Dębnik wczoraj i dziś – cykl spotkań</i></p>	<p>1) w tabeli V.A. Zestawienie kosztów realizacji zadania należy uzupełnić rubrykę suma kosztów realizacji zadania, suma kosztów administracyjnych oraz suma wszystkich kosztów realizacji zadania.</p>
<p>Nr oferty 9. <b>Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne „Więzi”</b></p>	<p><i>W kręgu staropolskich tradycji i obrzędowości Bożego Narodzenia</i></p>	<p>1) w tabeli V.A. Zestawienie kosztów realizacji zadania należy uzupełnić kolumny rodzaj miary, koszt jednostkowy, liczba jednostek oraz Rok 1,</p>

		<p>2) w tabeli <i>VI Inne informacje</i> nie podano informacji o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego,</p> <p>3) brak prawidłowo zaznaczonego oświadczenia o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.</p>
<p>Nr oferty 10.</p> <p><b>Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne „Na Wulkanie”</b></p>	<p><i>Miękinia jakiej nie znamy</i></p>	<p>1) w tabeli <i>V.A. Zestawienie kosztów realizacji zadania</i> należy uzupełnić rubrykę <i>suma kosztów realizacji zadania</i> oraz kolumnę <i>Rok 1</i>.</p>
<p>Nr oferty 11.</p> <p><b>Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Krakowska Hufiec Krzeszowice</b></p>	<p><i>Harcerstwo w bibliotece</i></p>	<p>1) brak oświadczeń o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o zgodności danych z części II oferty z Krajowym Rejestrem Sądowym lub właściwą ewidencją,</p> <p>2) należy wykazać, że proponowane zadanie odpowiada tematyce i rodzajowi ogłoszonego konkursu.</p>
<p>Nr oferty 13.</p> <p><b>Fundacja „Kobieta w Regionie”</b></p>	<p><i>ZIELE Z ZIÓŁ 2020. Warsztaty ekologiczne oraz konkurs na tradycyjny bukiet na Święto Matki Boskiej Zielnej</i></p>	<p>1) w tabeli <i>V.A. Zestawienie kosztów realizacji zadania</i> należy uzupełnić kolumnę <i>Rok 1</i>.</p>
<p>Nr oferty 14.</p> <p><b>Stowarzyszenie Scena Kultury Wokalnej „ŚPIEWANIE BEZ GRANIC”</b></p>	<p><i>IV Międzynarodowe Warsztaty Wokalne ŚPIEWANIE BEZ GRANIC</i></p>	<p>1) brak podpisu drugiej osoby na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem statutu.</p>
<p>Nr oferty 16.</p> <p><b>Stowarzyszenie Miłośników Siedlca i Dolinek Krakowskich</b></p>	<p><i>Koncert plenerowy</i></p>	<p>1) należy wykazać, że proponowane zadanie odpowiada tematyce i rodzajowi ogłoszonego konkursu,</p> <p>2) w tabeli <i>III.5 Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</i> należy odpowiedzieć na wszystkie zadane pytania,</p> <p>3) w tabeli <i>V.A. Zestawienie kosztów realizacji zadania</i> należy uzupełnić kolumnę <i>Rok 1</i>,</p> <p>4) brak oświadczeń o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o zgodności danych z części II oferty z Krajowym Rejestrem Sądowym lub właściwą ewidencją.</p>

<p>Nr oferty 17. <b>Koło Gospodyń Wiejskich „Siedlczanie”</b></p>	<p><i>Integracja kulturalna wśród pokoleń młodszych i starszych</i></p>	<p>1) brak daty, wskazania funkcji podpisanej osoby oraz podpisu drugiej osoby na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem statutu i decyzji o wpisie do Krajowego Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich, 2) brak potwierdzonej za zgodność z oryginałem uchwały o wyborze Zarządu Koła Gospodyń Wiejskich w Siedlcu, 3) w tabeli <i>V.A. Zestawienie kosztów realizacji zadania</i> należy uzupełnić kolumnę <i>Rok I</i>.</p>
<p>Nr oferty 18. <b>Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Woli Filipowskiej</b></p>	<p><i>XVI Gminny Festiwal Pieśni Patriotycznej</i></p>	<p>1) brak potwierdzonego za zgodność z oryginałem statutu stowarzyszenia, 2) brak uzupełnionej tabeli nr <i>III.6 Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego</i>, 3) w tabeli <i>V.A. Zestawienie kosztów realizacji zadania</i> należy uzupełnić kolumnę <i>Rok I</i>, 4) w tabeli <i>VI Inne informacje</i> nie podano informacji o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego.</p>
<p>Nr oferty 19. <b>Stowarzyszenie Gospodyń Gminy Krzeszowice</b></p>	<p><i>Organizacja IV Gminnego Konkursu Pieśni Ludowej dla KGW z Gminy Krzeszowice</i></p>	<p>1) brak potwierdzonego za zgodność z oryginałem statutu stowarzyszenia, 2) w tabeli <i>VI Inne informacje</i> nie podano informacji o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego, 3) brak oświadczenia o zgodności danych z częścią II oferty z Krajowym Rejestrem Sądowym lub właściwą ewidencją.</p>

Komisja zwraca się do powyższych oferentów o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie, np. braku aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów, można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, pok. nr 4, ul. Grunwaldzka 4.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia, korekty do ofert należy składać na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

**Nieprzekraczalny termin** składania ww. uzupełnień braków formalnych i niejasności upływa dnia: **10 lutego 2020 roku**

**Niezłożenie w terminie uzupełnień braków formalnych lub niejasności spowoduje odrzucenie oferty.**

Dodatkowych informacji udziela: Justyna Sitarz, 12 252-08-97, [j.sitarz@um.krzeszowice.pl](mailto:j.sitarz@um.krzeszowice.pl)

Przedmiotowy wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 3 lutego 2020 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej urzędu [www.krzeszowice.pl](http://www.krzeszowice.pl).

**Przewodniczący komisji konkursowej**



**Małgorzata Bojkowska, Sekretarz Gminy Krzeszowice**